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СХЕМА-ТАБЛИЦА
РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ
на территории МР «Думиничский район»

	N
	

Место нахождения нестационарного торгового объекта (адресный ориентир)
	Количество нестационарных торговых объектов по адресному ориентиру
	Тип нестационарного торгового объекта
	Группа товаров
	Срок размещения нестационарного торгового объекта

	
	
	
	Торговый павильон
	Торговая палатка
	Киоск
	Торговая галерея
	Автомагазин (торговый автофургон, автолавка)
	Торговый автомат (вендинговый автомат)
	Автоцистерна
	Бахчевой развал
	Елочный базар
	Торговая тележка
	Мясо, мясная гастрономия
	Молоко, молочная продукция
	Рыба, рыбная продукция, морепродукты
	Овощи, фрукты и ягоды
	Хлеб, хлебобулочная продукция
	Продукция общественного питания
	Товары народных художественных промыслов
	печатная продукция
	Другая
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	1
	Калужская область,
п.Думиничи, ул.Ленина между д.20 и д.16
	1
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	не определен

	2
	Калужская область,
п.Думиничи, ул. Ленина, д.32-а
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	1
	
	
	1
	
	
	
	не определен

	3
	Исключена

	4
	Калужская область,
Думиничский район, д.Думиничи, ул.Центральная,8а
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	не определен

	5
	Калужская область,
Думиничский район,  
с. Новослободск  стр.1
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	не определен

	6
	Калужская область,
Думиничский район, д.Высокое  у д.9
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	1
	1
	1
	
	
	
	1
	не определен

	7
	Калужская область,
Думиничский район,  с. Вертное  д.49
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	не определен

	8
	Калужская область,
п.Думиничи, ул.Б.Пролетарская, д.70/1
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	не определен

	9
	Исключена

	10
	Калужская область,
п.Думиничи,
между д.42  ул.Ленина и д1.ул.Молодежная
	3
	
	1
	
	
	1
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	не определен

	11
	Калужская область, Думиничский район,
СП «Село Брынь»
в районе  270 км а/д Украина
	3
	
	
	
	
	3
	
	
	
	
	
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	1
	не определен 

	12
	Калужская область, Думиничский район,
с. Новослободск
между д.8 и д.10
	5
	
	
	1
	
	4
	
	
	
	
	
	2
	1
	2
	3
	1
	
	
	1
	3
	не определен

	13
	Калужская область, п.Думиничи, по ул.Ленина в районе дома № 32 и дома № 1 по Проспекту Мира – для местных товаропроизводителей
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	не определен

	14
	Калужская обл., Думиничский р-н, д.Хлудневский Карьер
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	10 лет

	15
	Калужская обл., Думиничский р-н, д.Высокое, ул.Центральная, между домами №№ 7 и 9
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	10 лет

	16
	Калужская область, п.Думиничи, ул.Проспект Мира, между домами №1 и №3, участок 1.
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	1
	1
	
	
	
	
	
	10 лет

	17
	Калужская область, п.Думиничи, ул.Проспект Мира, между домами №1 и №3, участок 2.
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	1
	1
	
	
	
	
	
	10 лет

	18
	Калужская обл., п.Думи-ничи, ул.Ленина, возле дома №36
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	1
	
	
	
	
	10 лет

	19
	Калужская обл., п.Думи-ничи, ул. Проспект Мира, около д.№1 на газоне у места парковки
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	10 лет

	20
	Калужская обл., п.Думи-ничи, ул.Ленина, в районе д. №22, рядом с магазином «Сад и огород»
	1
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	10 лет




